2020年11月5日

日米学生会議関係者各位

第72回日米学生会議実行委員会

実行委員長	 木村勇人

第73回日米学生会議実行委員会

実行委員長	 鈴木悠太

第72回日米学生会議中間報告会	兼	第73回会議説明会	開催のお知らせ

	 平素より日米学生会議へのご支援誠にありがとうございます。この度は、第72回日米学生会議の

夏季節オンライン会議が終了しましたことをご報告させていただきたく存じます。

	 本年度は、COVID-19の感染拡大に伴い、会議のスケジュールが大きく変更になり、第72回日米学

生会議実行委員会の任期は2021年の1月までとなります。

	 この度は、第72回日米学生会議の中間報告および第73回日米学生会議の概要をお伝えしたく、

「第72回日米学生会議中間報告会	兼	第73回会議説明会」をオンラインにて開催いたします。オン

ラインの開催ではありますが、多くの方にご参加いただけることを楽しみにしております。

記

▼	日程	 2020年12月5日（土）12時50分開場、13時開演（3時間程度を予定）

	 	 	 	 ※	入退室自由・参加費無料

▼	場所	 Zoom（リンク取得/資料請求→	https://forms.gle/hBHCfpAfMfhhcDQC7	）

	 	 	 	 ※	当日Youtubeにて同時配信も予定しております

▼	主催	 一般財団法人国際教育振興会

▼	内容

・基調講演：大宮透	氏	（小布施町総務課長	兼	総合政策推進室長）

・第72回会議中間報告：第72回日米学生会議実行委員長

・第71回会議	x	第72回会議参加者パネルセッション

・第73回会議概要説明：第73回日米学生会議実行委員長

・交流会・質疑応答など

▼	問い合わせ先

jasc.72.73report@gmail.com（報告会担当）

以上

https://forms.gle/WH2TjqJD5Z7EUNiM8